АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июня 2023 г.  №45

О признании утратившим  силу Постановление Администрации Щекинского сельсовета Рыльского от 14 мая 2019 г. №71 «О размещении сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц замещающих муниципальные должности  и членов их семей на официальном сайте Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района  и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Щекинского сельсовета Рыльского района постановляет:

1. Признать утратившим силу :
- Постановление Администрации Щекинского сельсовета Рыльского от 14 мая 2019 г. №71 «О размещении сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц замещающих муниципальные должности  и членов их семей на официальном сайте Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района  и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному размещению на официальном  сайте Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района в сети Интернет.
Глава Щекинского сельсовета

Рыльского района                                                                      Н.А.Гребенникова